

Jysk Lastvognsopbyg ApS
Åbrinken 4
7361 Ejstrupholm

CVR-nr: 31 32 85 00

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. maj 2017

Per Lavmand Müller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jysk Lastvognsopbyg ApS
Åbrinken 4
7361 Ejstrupholm

Telefon: 20 49 09 90
E-mail: per@lavmands.dk

CVR-nr.: 31 32 85 00
Stiftet: 14. marts 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Lavmand Müller

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation, om- og opbygning af lastbiler samt udførelse af hermed beslægtet opgaver.

Selskabets økonomiske udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på t.kr. -255 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. - 4.238.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Going concern

Selskabets har i forbindelse med moderselskabets bankskifte indfriet alt bankgæld. Denne er således overtaget af moderselskabet som ligeledes har afgivet en støtterklæring. Det er herefter ledelsens opfattelse, at der ikke er nogen økonomisk risiko, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter principperne for fortsat drift. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	3.439.239	3.592.752
2 Personaleomkostninger	3.482.383-	3.418.691-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	16.247-	14.980-
DRIFTSRESULTAT	59.391-	159.081
Andre finansielle indtægter	500	1.212
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	256.831-	301.818-
Andre finansielle omkostninger	3.302	152.725-
RESULTAT FØR SKAT	312.420-	294.250-
3 Skat af årets resultat.....	57.642	5.925
ÅRETS RESULTAT	254.778-	288.325-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	254.778-	288.325-
DISPONERET I ALT	254.778-	288.325-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Indretning af lejede lokaler	24.811	22.408
Materielle anlægsaktiver	24.811	22.408
Udskudt skatteaktiv	837.346	779.704
Finansielle anlægsaktiver	837.346	779.704
ANLÆGSAKTIVER	862.157	802.112
Råvarer og hjælpematerialer	941.111	902.167
Varebeholdninger	941.111	902.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.159	475.614
Igangværende arbejder for fremmed regning	779.704	783.485
Andre tilgodehavender	23.428	303
5 Udskudt skatteaktiv	123.425	123.425
Periodeafgrænsningsposter	15.794	13.765
Tilgodehavender	1.323.510	1.396.592
Likvide beholdninger	44.444	12.662
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.309.065	2.311.421
AKTIVER	3.171.222	3.113.533

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	4.362.674-	4.107.896-
6 EGENKAPITAL	4.237.674-	3.982.896-
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.615.262	1.917.545
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5.028.336	4.205.560
Anden gæld.....	765.298	973.324
Kortfristede gældsforpligtelser	7.408.896	7.096.429
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.408.896	7.096.429
PASSIVER.....	3.171.222	3.113.533

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015
1 Usikkerhed om fortsat drift		
<p>Selskabet har i de seneste regnskabsår haft svingende resultater, hvilket har bevirket at selskabet har likviditetsproblemer. De kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne med t.kr. 5.100 heraf udgør mellemværende med koncernforbundne selskaber t.kr. 5.028. I tidligere regnskabsår har moderselskabet indfriet selskabets forpligtelser overfor kreditinstitutterne hvorefter trusler mod selskabets eksistens er elimineret. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, omhandlende fortsat finansiell støtte til selskabets drift. Det er på baggrund heraf ledelsens opfattelse at selskabets kan fortsætte driften de næste 12 måneder fra regnskabsårets afslutning. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.</p>		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	10
Lønninger	3.075.192	3.049.218
Pensioner.....	298.841	282.318
Andre omkostninger til social sikring	108.350	87.155
Personaleomkostninger i alt.....	3.482.383	3.418.691
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	57.642-	5.925-
Skat af årets resultat i alt	57.642-	5.925-

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	175.238	74.899
Tilgang i årets løb.....	0	18.650
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	175.238	93.549
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	175.238-	52.491-
Årets af-/nedskrivninger	0	16.247-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	175.238-	68.738-
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	0	24.811
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Skattemæssig værdi	Regnskabsmæ- ssig værdi	Midlertidig forskel
5 Udskudt skatteaktiv			
Materielle anlægsaktiver	14.919	24.811	9.892-
Omsætningsaktiver.....	2.185.640	2.185.640	0
Kortfristede gældsforpligtelser	7.408.896-	7.408.896-	0
Skattemæssige underskud	4.377.036	0	4.377.036
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	831.301-	5.198.445-	4.367.144
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Udskudt skatteaktiv			123.425
			<hr/> <hr/>

Udskudt skatteaktiv er afsat med 22%.

Af det samlede skatteaktiv i alt kr. 960.771 er kr. 837.346 overført til anlægsaktiver, da denne del ikke forventes realiseret indenfor det kommende år.

NOTER

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
6 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	4.107.896-	254.778-	4.362.674-
	<u>3.982.896-</u>	<u>254.778-</u>	<u>4.237.674-</u>

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med banken udstedt virksomhedspant med t. kr. 1.700. Herudover er der afgivet selvskyldnerkaution for hele den øvrige koncerns mellemværende med Jyske Bank. Mellemværende er pr. 31. december 2016 opgjort til t.kr. 4.806